

Holmsland Invest A/S
Klostervej 96, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 48 39 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025

Sebastian Schaper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmsland Invest A/S Klostervej 96, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 48 39 37
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 20. regnskabsår
Bestyrelse	Sebastian Schaper, formand Charlotte Schaper Henry Sørensen Anni Sørensen
Direktion	Charlotte Schaper
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Røjklit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 151.784 kr. mod 124.667 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	474.739	423.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.753	-241.759
Driftsresultat	231.986	181.444
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	220.789	173.640
Andre finansielle indtægter	170	234
Finansielle omkostninger	-258.374	-248.436
Resultat før skat	194.571	106.882
Skat af årets resultat	-42.787	17.785
Årets resultat	151.784	124.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.784	124.667
Disponeret i alt	151.784	124.667

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	8.634.501	7.917.479
2	Installationer	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.634.501</u>	<u>7.917.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.634.501</u>	<u>7.917.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.760.027	5.556.238
	Andre tilgodehavender	3.504	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.763.531</u>	<u>5.556.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.849</u>	<u>81.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.918.380</u>	<u>5.637.272</u>
	Aktiver i alt	<u>13.552.881</u>	<u>13.554.751</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.074.659	6.922.875
	Egenkapital i alt	<u>7.574.659</u>	<u>7.422.875</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.230.623	1.262.064
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.230.623</u>	<u>1.262.064</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	4.345.725	4.543.755
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.345.725</u>	<u>4.543.755</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	196.171	166.404
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.228	0
	Anden gæld	131.475	159.653
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.874</u>	<u>326.057</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.747.599</u>	<u>4.869.812</u>
	Passiver i alt	<u>13.552.881</u>	<u>13.554.751</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.798.208	7.298.208
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>124.667</u>	<u>124.667</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.922.875	7.422.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>151.784</u>	<u>151.784</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.074.659</u>	<u>7.574.659</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.510.900	12.510.900
Tilgang i årets løb	959.775	0
Kostpris ultimo	13.470.675	12.510.900
Af- og nedskrivninger primo	-4.593.421	-4.351.662
Årets af-/nedskrivninger	-242.753	-241.759
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.836.174	-4.593.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.634.501	7.917.479
2. Installationer		
Kostpris primo	162.938	162.938
Kostpris ultimo	162.938	162.938
Af- og nedskrivninger primo	-162.938	-162.938
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-162.938	-162.938
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.541.896	4.710.159
Heraf forfalder inden for 1 år	-196.171	-166.404
	4.345.725	4.543.755
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.490.831	3.797.185

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Røjklit Holding ApS, CVR-nr. 43 61 33 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Charlotte Schaper

Navn returneret af MitId: Charlotte Schouboe Bech Schaper
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: b8d8e45b-fee2-4217-873a-842cf8af7c05
IP-adresse: 212.10.124.94:33070
Dato for underskrift: 05-04-2025 18:54:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sebastian Schaper

Navn returneret af MitId: Sebastian Schaper
Bestyrelsesformand
ID: 380a55ab-7184-47f6-a6ab-508835682bfb
IP-adresse: 212.10.124.94:55814
Dato for underskrift: 05-04-2025 18:53:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henry Sørensen

Navn returneret af MitId: Henry Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4677f638-6839-446f-8c43-6453079251a2
IP-adresse: 188.228.109.160:63842
Dato for underskrift: 06-04-2025 09:42:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anni Sørensen

Navn returneret af MitId: Anni Kirstine Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5f777720-7a93-4166-bdd7-432012d8fff5
IP-adresse: 188.228.109.160:3870
Dato for underskrift: 07-04-2025 07:42:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:52182
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:01:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Aksel Bech

Navn returneret af MitId: Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbd49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
IP-adresse: 104.28.30.12:63285
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 07:46:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sebastian Schaper

Navn returneret af MitId: Sebastian Schaper
Dirigent
ID: 380a55ab-7184-47f6-a6ab-508835682bfb
IP-adresse: 62.66.198.211:20932
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:29:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ea0db5TYHm252465755